
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5

 

Ord. n. 180    

Del  13/12/2023   

 
 

 Visto che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 05/12/202
degli eventi denominato “Festività Natalizie 202

 Visto che in data 17/12/2023
denominata “Parata di Natale Senza Barriere” 
Down – Delegazione di Agrigento, con partenza da Corso Vittorio Veneto angolo Via Spagna e 
arrivo in Piazza Cavour; 

 considerato che si ritiene opportuno predisporre un particolareggiato piano del
riuscita della manifestazione; 

 ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107;

 visto il C.d.S.; 

 
Domenica 17 Dicembre 2023 dalle ore 07:00 alle ore 14

- il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione ambo i lati nelle

 Corso Vittorio Veneto (da incrocio via Spagna a

 Piazza Don Giustino; 

 Via Vittorio Emanuele (da angolo Via Ruggiero Mastrangelo ad angolo Piazza Dei 

 Piazza Dei Vespri; 

 Via Salita Madrice; 

 Piazza Cavour; 

 Via Cesare Battisti da angolo via Vittorio Emanuele ad angolo piazza Cavour;

 Via Castello. 

E’ consentito l’accesso ai residenti, ai titolari di contrassegno parcheggi invalidi ed ai veicoli che
alla manifestazione. 

Sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne delle sopra citate Vie e 
Piazze. 

Il Corpo di Polizia Municipale e tutte le altre 
ordinanza. 

    
            
       

  
 
 

 

COMUNE DI FAVARA 
( Provincia di Agrigento ) 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5 

AREA POLIZIA LOCALE 

       

       

 
IL RESPONSABILE P. O. 

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 05/12/2023 è stato approvato 
degli eventi denominato “Festività Natalizie 2023; 

3 dalle ore 09:00 alle 14:00 è in programma l
Natale Senza Barriere” organizzata dall’Associazione Famigli

gazione di Agrigento, con partenza da Corso Vittorio Veneto angolo Via Spagna e 

considerato che si ritiene opportuno predisporre un particolareggiato piano del

propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107; 

ORDINA 

dalle ore 07:00 alle ore 14:00 e comunque a fine manifestazione è istituito

divieto di sosta con rimozione ambo i lati nelle seguenti vie

Corso Vittorio Veneto (da incrocio via Spagna ad incrocio Viale Aldo Moro);

Via Vittorio Emanuele (da angolo Via Ruggiero Mastrangelo ad angolo Piazza Dei 

Via Cesare Battisti da angolo via Vittorio Emanuele ad angolo piazza Cavour;

consentito l’accesso ai residenti, ai titolari di contrassegno parcheggi invalidi ed ai veicoli che

Sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne delle sopra citate Vie e 

di Polizia Municipale e tutte le altre Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della

     IL RESPONSABILE  P. O. n. 5
              Area Polizia  
            Comandante Gaetano Raia

  

  

è stato approvato il programma 

è in programma la manifestazione 
dall’Associazione Famiglie Persone 

gazione di Agrigento, con partenza da Corso Vittorio Veneto angolo Via Spagna e 

considerato che si ritiene opportuno predisporre un particolareggiato piano del traffico per una serena 

e comunque a fine manifestazione è istituito: 

seguenti vie e piazze:  

incrocio Viale Aldo Moro); 

Via Vittorio Emanuele (da angolo Via Ruggiero Mastrangelo ad angolo Piazza Dei Vespri); 

Via Cesare Battisti da angolo via Vittorio Emanuele ad angolo piazza Cavour; 

consentito l’accesso ai residenti, ai titolari di contrassegno parcheggi invalidi ed ai veicoli che partecipano 

Sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne delle sopra citate Vie e 

dell'esecuzione della presente 

IL RESPONSABILE  P. O. n. 5 
Polizia  Locale 

Comandante Gaetano Raia 


		2023-12-13T17:49:14+0000
	Favara
	GAETANO RAIA
	Comune




